~-lux

KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos jtampa [V]

Lempos forma

Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]
Gyvsidabrio kiekis [mg]
Vidutinis tarnavimo laikas [h]

Juodos Sviesos lempa

2023, R-lux, 33189

F15W REPTISTAR UV-B 5%

Ultravioletiniy spinduliy lempa

33189

Lempos

Ultravioletiniy spinduliy lempos
F15W REPTISTAR UV-B 5%
Sylvania

Special Products

Petcare

5410288007311

0000731

G13

15

46 - 64
Strypas
26
451.6
2.8
14000
Ne
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Eksploatacijos padétis
Reguliuojama

Tinka oro dezinfekcijai

Tinka vabzdZiy gaudymui
Tinka medicininei jrangai
Tinka geros savijautos karimui
Tinka kopijavimo jrangai
Tinka saulés jdegio jrangai

Tinka vandens dezinfekcijai

2023, R-lux, 33189

Bet koks(ia)
Taip

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne
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